
X-MASVentilschaftsimmerringe

Die genaue Modellzuordnung entnehmen Sie bitte den Fahrzeuglisten

Ventilschaftsimmerringe
sortiert nach Typ

d V d a d i H g H 1 Typ

V-15791 3,4 9,5 7,4 8,2 6,0 A

V-15796 3,5 9,0 7,2 8,0 6,6 A

V-15795 4,0 10,2 7,9 8,0 6,6 A

V-29424 4,4 10,6 5,0 8,2 6,5 A

V-23733 4,4 11,2 8,2 7,8 6,4 A

V-15790 3,4 9,3 7,0 7,9 6,4 B

V-10191 4,0 9,4 7,6 8,0 6,4 B

V-15789 4,0 9,5 4,9 7,9 5,5 B

V-13585 4,5 10,0 7,0 8,1 6,5 B

V-25726 4,5 10,5 7,7 7,8 6,6 B

V-10446 4,5 11,0 7,5 8,2 7,0 B

V-32013 5,0 10,9 8,0 8,5 6,9 B

V-35489 3,5 11,0 7,6 7,9 5,2 C

V-15793 4,5 10,7 8,3 8,3 6,0 C

V-15798 4,8 12,0 9,0 9,0 7,0 C

V-15794 4,8 12,9 11,0 10,1 7,5 C

V-25122 5,5 13,2 10,8 9,8 7,2 C

V-15792 5,8 14,5 12,0 8,9 7,4 C

V-07138 6,4 13,6 10,4 9,1 7,0 C

V-15797 7,0 15,5 12,7 9,0 7,0 C

V-02168 5,8 13,0 10,3 8,5 6,3 D

V-24902 7,0 13,5 10,3 9,6 8,0 D

Typ A Typ B

Typ C Typ D
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X-MASVentilschaftsimmerringe

Die genaue Modellzuordnung entnehmen Sie bitte den Fahrzeuglisten

Ventilschaftsimmerringe
sortiert nach d V (unbelastet gemessen)

d V

d a

d i

H g

H 1

d V d a d i H g H 1 Typ

V-15790 3,4 9,3 7,0 7,9 6,4 B

V-15791 3,4 9,5 7,4 8,2 6,0 A

V-15796 3,5 9,0 7,2 8,0 6,6 A

V-35489 3,5 11,0 7,6 7,9 5,2 C

V-10191 4,0 9,4 7,6 8,0 6,4 B

V-15789 4,0 9,5 4,9 7,9 5,5 B

V-15795 4,0 10,2 7,9 8,0 6,6 A

V-29424 4,4 10,6 5,0 8,2 6,5 A

V-23733 4,4 11,2 8,2 7,8 6,4 A

V-13585 4,5 10,0 7,0 8,1 6,5 B

V-25726 4,5 10,5 7,7 7,8 6,6 B

V-15793 4,5 10,7 8,3 8,3 6,0 C

V-10446 4,5 11,0 7,5 8,2 7,0 B

V-15798 4,8 12,0 9,0 9,0 7,0 C

V-15794 4,8 12,9 11,0 10,1 7,5 C

V-32013 5,0 10,9 8,0 8,5 6,9 B

V-25122 5,5 13,2 10,8 9,8 7,2 C

V-02168 5,8 13,0 10,3 8,5 6,3 D

V-15792 5,8 14,5 12,0 8,9 7,4 C

V-07138 6,4 13,6 10,4 9,1 7,0 C

V-24902 7,0 13,5 10,3 9,6 8,0 D

V-15797 7,0 15,5 12,7 9,0 7,0 C
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X-MASVentilschaftsimmerringe

Die genaue Modellzuordnung entnehmen Sie bitte den Fahrzeuglisten

Ventilschaftsimmerringe
Cagiva / Ducati

Ventilschaftsimmerringe

V-18445 VSS  CAG / DUC  01

OEM-Nr. zum Vergleich:

76410131A

Ventilschaftsimmerringe

V-18446 VSS  CAG / DUC  02

OEM-Nr. zum Vergleich:

76410091A
76410092A
060392150
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